委托印刷合同范本最新
定做方(甲方)：承印方(乙方)：以下称定做方为甲方，承印方为乙方。
甲、乙双方本着平等互利的原则，经充分协商，甲方委托乙方印刷印刷品，并达成一致条款如下：
一：加工承印印刷品的各项要求及价格明细
二：交货时间，地点为甲方所在地。三：付款方式：货到一次性付款
四：验收标准：按甲方提供样品及要求制作，并以此为验收标准。甲方对印刷品的具体要求按确认稿，保证工期、显色清晰
五：违约责任：任何方违反本合同规定，给对方造成经济损失，应依法给对方赔偿经济损失。
六：双方应按照合同所定时间交货
七：本合同一经签署即刻生效，中途停约扣除所需费用。
八：甲方应认真审该黑稿，如发现错漏字应及时提出更正;甲方在黑稿上没有审核出来错漏字，在彩稿出样后发现或更改全部方案，改版费由甲方负责。
九：彩稿校对通过签字后方可印制，供货期因甲方校对拖延日期，交货期相应顺延。十：乙方负责为甲方省内发货，货款由甲方负责。
十一：定做方所带有关资料明细：十二：附则十三：本合同一式二份，双方各执一份，具有同样的法律效力。
甲方(公章)乙方(公章)：地址：地址：电话：电话：代表签字：代表签字：时间：时间：